
UCHWAŁA NR XLIV/213/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku szkolnym 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku szkolnym 2021/2022 
w wysokości: 

1) w przypadku oleju napędowego: 5,49 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny: 5,75 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu: 2,66 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892BD2BC-46AE-40BA-BE67-CFDA1EBEAEFA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XLIV/213/21 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA  

z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

 w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku szkolnym 2021/2022 

 

Zgodnie z przepisami Prawa oświatowego w sprawie zwrotu rodzicom kosztu dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, rada gminy określa w uchwale na każdy rok szkolny 

średnią cenę jednostki paliwa w gminie. Wyznaczona w ten sposób kwota stanowi jeden ze 

składników wzoru służącego do wyliczenia kosztów jednorazowego przewozu dziecka.  

Średnia cena paliw z dwóch działających stacji paliw w Chojnowie w dniu 10 sierpnia 2021 r., 

tj. w miesiącu, w którym Rada Miejska Chojnowa podejmuje uchwałę w tej sprawie, wynosiła: 

Olej napędowy 5,49 zł 

Benzyna  5,75 zł 

Gaz   2,66 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892BD2BC-46AE-40BA-BE67-CFDA1EBEAEFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

